1、“海大转债” 预计将自 2020 年 12 月 23 日起停止交易； 自 2020 年 12 月 23 日起停止转

股，但若出现“海大转债”流通面值若少于人民币 3,000 万元时，自公司发布相关公告三个交易
日后将停止交易，因此“海大转债”停止交易时间可能提前。 除此之外，“海大转债”赎回公告披
露日至赎回日前，在深交所交易日的交易时间内，“海大转债”可正常交易和转股。

2、持有人可以将自己账户内的“海大转债”全部或部分申请转为公司股票（股票简称：海大
集团；股票代码：002311.sz），具体转股操作建议持有人在申报前咨询开户证券公司。

3、转股时不足一股金额的处理方法
可转换公司债券持有人申请转换成的股份须是整数股，转换成股份的最小单位为一股。 转

股时不足转换为一股的可转换公司债券余额，公司将按照深圳证券交易所等部门的有关规定，
在可转换公司债券持有人转股当日后的五个交易日内以现金兑付该可转换公司债券余额及该
余额所对应的当期应计利息。

四、咨询方式
咨询部门：公司证券部
咨询电话：8620-39388960
传真电话：8620-39388958
特此公告。

广东海大集团股份有限公司
董事会

二 O 二 O 年十二月十六日

证券代码：300698 � � � � � � � � 证券简称：万马科技 公告编号：2020-066

万马科技股份有限公司关于持股 5%以上股东股份减持计划的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
万马科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 26 日发布了《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》（2020-039），公司持股 5%以上股东盛涛先生计划自该公告发布之日起

15 个交易日后的六个月内（2020 年 6 月 16 日 -2020 年 12 月 15 日）以集中竞价、大宗交易等方式减持本公司股份合计不超过 6,123,800 股，占本公司总股本比例为 4.57%。
根据中国证券监督管理委员会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》
（证监会公告〔2017〕9� 号）以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，在减持时间区间内，大股东在减
持数量过半或减持时间过半及减持完毕或虽未减持完毕但减持期限到达时，应当披露减持进展情况。
近日，公司收到盛涛先生出具的《关于公司股份减持计划进展情况的告知函》。 截止本公告披露日，盛涛先生通过集中竞价交易方式已累计减持公司股票 1,340,000 股，累计减持股份占总股本

比例为 1.00%。 因盛涛先生预披露的股份减持计划减持期限已到，其本次减持计划已实施完毕，盛涛先生的具体减持情况如下：
一、 股东减持情况
1、 减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元 / 股） 减持股数（股） 减持占总股本比例

盛涛

竞价交易 2020年 7月 24日 17.6700 200,600 0.1497%
竞价交易 2020年 8月 28日 17.8369 209,200 0.1561%
竞价交易 2020年 8月 31日 18.1597 249,500 0.1862%
竞价交易 2020年 9月 8日 20.5492 334,100 0.2493%
竞价交易 2020年 11月 2日 19.6488 346,600 0.2587%

小 计 1,340,000 1.0000%
2、 本次减持前与减持后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

（未减持）

股数(股) 占总股本
比例 股数(股) 占总股本

比例

盛涛
股份总数 28,515,200 21.2800% 27,175,200 20.2800%
其中：无限售条件流通股 6,123,800 4.5700% 4,783,800 3.5700%
有限售条件流通股 22,391,400 16.7100% 22,391,400 16.7100%

二、其他相关说明
1、本次减持未违反《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告 [2017]9

号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规、部门规章、规范性文件及公司制度的规定。
2、盛涛先生减持股份事项已按照有关规定进行了预先披露。 截至本次减持区间结束，减持人员盛涛先生因考虑公司市值及发展等原因尚未减持完预披露的相关股数。
三、报备文件
1、盛涛先生出具的《关于公司股份减持计划进展情况的告知函》。
特此公告。

万马科技股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 15 日

证券代码：002603� � � � � � 证券简称：以岭药业 公告编号：2020-106

石家庄以岭药业股份有限公司
关于连花清瘟胶囊获得津巴布韦补充药物

注册批文的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
近日，石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到由津巴布韦药品管理局核准

签发的补充药物注册批准文件，批准公司药品连花清瘟胶囊符合津巴布韦补充药物标准注册。
现将相关情况公告如下：

一、津巴布韦注册的基本情况
产品名称：连花清瘟胶囊
补充药物批准号：2020/CM0240
包装规格：2*12 粒
补充药品的销售类别：药房销售之补充药物
二、药品的其他相关情况
连花清瘟产品为公司的主导产品、国家基本药物目录和国家医保目录（甲类）品种，主要用

于感冒、流感相关疾病的治疗。 连花清瘟产品先后多次被国家卫生健康委、国家中医药管理局
列入感冒、流感相关疾病诊疗方案。2020 年连花清瘟胶囊 / 颗粒被列为国家卫生健康委和国家

中医药管理局联合发布的《新型冠状病毒肺炎诊疗方案》（试行第四 / 五 / 六 / 七 / 八版）推荐
用药。 2020 年 4 月 12 日，国家药品监督管理局批准连花清瘟胶囊 / 颗粒在原批准适应症的基
础上，增加“新型冠状病毒肺炎轻型、普通型”的新适应症。

2019 年度， 公司连花清瘟产品实现营业收入 17.03 亿元， 占公司总营业收入的 29.24%。
2020 年前三季度，连花清瘟产品实现营业收入 28.71 亿元，占公司总营业收入的 44.52%。